РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Сельское поселение «село Карага»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021

РЕШЕНИЕ

	«01» сентября 2020 г.                 №16

О проекте Решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «село Карага»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Устава сельского поселения «село Карага» в соответствие с требованиями федеральных законов от 26.07.2019 №228-ФЗ «О внесении изменения в статью 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью 13.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», от 08.06.2020 №181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 20.07.2020 №241-ФЗ «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в соответствие с Законом Камчатского края от 03.08.2020 №494 «О внесении изменений в Закон Камчатского края «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Камчатском крае»
Совет депутатов сельского поселения «село Карага»,

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Карага».

2. Направить решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Карага» Главе сельского поселения «село Карага» для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Карага»					И.Н. Горбацевич